
Presupuesto 2011
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 30: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
D.A. 957: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

04.937.000
4.937.000
4.937.000

4.937.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 1.000Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Públicas 1.00014
0 1.000Venta de Servicios 1.00014 02
0 1.000Venta de Servicios 1.00014 02 01

14 02 01 Ingresos por Servicios 1.0001.000 017
957 30 00 000 14 02 01 17 13 0358 1.000 0 1.000Fondo Permanente de Estadística - Ley Nº 8.910

0 110.000Rentas de la Propiedad 110.00016
0 110.000Intereses por Préstamos 110.00016 01
0 110.000Intereses por Préstamos Internos 110.00016 01 01

16 01 01 Otros Intereses por Préstamos Internos 110.000110.000 010
957 30 00 000 16 01 01 10 13 0377 110.000 0 110.000Recupero Préstamos FINVER

0 1.800.000Transferencias Corrientes 1.800.00017
0 1.800.000Del Sector Público Nacional 1.800.00017 02
0 1.800.000De Administración Central Nacional 1.800.00017 02 01

17 02 01 Transferencias Corrientes 1.800.0001.800.000 010
957 30 00 000 17 02 01 10 13 0418 1.800.000 0 1.800.000Fondo Permanente de Estadística - Ley Nº 8.910

0 1.000.000Recuperación de Préstamos de Largo Plazo 1.000.00034
0 1.000.000Del Sector Privado 1.000.00034 01
0 1.000.000Del Sector Privado 1.000.00034 01 01

34 01 01 Reembolso Préstamos a Largo Plazo 1.000.0001.000.000 020
957 30 00 000 34 01 01 20 13 0377 1.000.000 0 1.000.000Recupero Préstamos FINVER
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Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 30: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
D.A. 957: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0 2.026.000Disminución de Otros Activos Financieros 2.026.00035
0 2.026.000Cajas y Bancos 2.026.00035 01
0 2.026.000De Cajas y Bancos 2.026.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 2.026.0002.026.000 010
957 30 00 000 35 01 01 10 13 0320 289.000 0 289.000Fondo de Inversiones de Entre Ríos

957 30 00 000 35 01 01 10 13 0358 2.000 0 2.000Fondo Permanente de Estadística - Ley Nº 8.910

957 30 00 000 35 01 01 10 13 0377 600.000 0 600.000Recupero Préstamos FINVER

957 30 00 000 35 01 01 10 13 0418 1.135.000 0 1.135.000Fondo Permanente de Estadística - Ley Nº 8.910
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Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 30: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FINANZAS
D.A. 974: UNIDAD COORDINADORA DE EJECUCIÓN DEL PROGRAMA (UCEP)

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO
PROVINCIAL

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0141.670.000
141.670.000
141.670.000

141.670.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 60.000Ingresos Tributarios 60.00011
0 60.000Sobre los Ingresos 60.00011 01
0 60.000Ganancias 60.00011 01 01

11 01 01 Fondo de Infraestructura Social 60.00060.000 010
974 30 00 000 11 01 01 10 13 0453 60.000 0 60.000Ley 24.073 - Unidad Coordinadora de Ejecución de Programas U.C.E.P.

0 141.610.000Obtención de Préstamos 141.610.00037
0 141.610.000Del Sector Externo 141.610.00037 09
0 141.610.000Del Sector Externo a Largo Plazo 141.610.00037 09 02

37 09 02 Endeudamiento Externo a Largo Plazo 141.610.000141.610.000 011
974 30 00 000 37 09 02 11 22 0801 141.610.000 0 141.610.000Programa Multifase de Desarrollo de la Infraestructura de Apoyo a la

Producción de Entre Ríos - Ley Nº 9.819


